
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 15zn pkt 1 ustawy a dnia 2 marca 2020r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymizarządzam, co następuje: 

᠆ W Uchwale Nr XVI/115/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2020 zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 20/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Uchwałą Nr XIX/138/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

᠆ Zarządzeniem Nr 29/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 93.345.947,84zł., z tego bieżące w wysokości 
87.411.198,84zł. i majątkowe w wysokości 5.934.749,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 93.814.851,07zł., z tego bieżące w wysokości 87.880.102,07zł. i majątkowe w wysokości 
5.934.749,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 95.740.857,84zł., z tego bieżące w wysokości 
84.783.885,84zł. i majątkowe w wysokości 10.956.972,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 96.209.761,07zł., z tego bieżące w wysokości 85.252.789,07zł. i majątkowe w wysokości 
10.956.972,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

  
 

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

Id: A3326469-F5C8-4F5B-A189-BCAAA7AF8044. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 369 903,38

0,00 0,00

01095 0,00 369 903,38

0,00 0,00

0,00 369 903,38

801 0,00 79 999,85

0,00 79 999,85

80195 0,00 79 999,85

0,00 79 999,85

0,00 67 703,87

0,00 12 295,98

851 0,00 19 000,00

12 295,98

79 999,85

79 999,85

67 703,87

19 000,00Ochrona zdrowia

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

369 903,38

0,00

369 903,38

0,00

369 903,38

1 698 993,09

335 723,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

1 618 993,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 723,24

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

3

2010

2057

2059

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: A3326469-F5C8-4F5B-A189-BCAAA7AF8044. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85195 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

razem: 0,00 468 903,23

0,00 79 999,85

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 468 903,23

0,00 79 999,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 93 345 947,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 571 654,63

0,00

19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 19 000,00

bieżące 87 411 198,84 87 880 102,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

329 384,63 409 384,48

majątkowe

majątkowe 5 934 749,00 5 934 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 242 270,00 5 242 270,00

93 814 851,07

5 651 654,48

Id: A3326469-F5C8-4F5B-A189-BCAAA7AF8044. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

503 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 903,38 369 903,38 369 903,38 0,00 369 903,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 903,38 385 903,38 385 903,38 0,00 385 903,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 903,38 369 903,38 369 903,38 0,00 369 903,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 903,38 369 903,38 369 903,38 0,00 369 903,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 014,60 7 014,60 7 014,60 0,00 7 014,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 014,60 7 014,60 7 014,60 0,00 7 014,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,40 238,40 238,40 0,00 238,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,40 238,40 238,40 0,00 238,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 650,38 362 650,38 362 650,38 0,00 362 650,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 650,38 362 650,38 362 650,38 0,00 362 650,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 997 334,00 1 964 220,00 1 952 720,00 0,00 1 952 720,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 114,00 2 033 114,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 997 334,00 1 964 220,00 1 952 720,00 0,00 1 952 720,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 114,00 2 033 114,00 0,00

960 228,00 62 530,00 62 530,00 0,00 62 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 698,00 897 698,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 828,00 63 130,00 63 130,00 0,00 63 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 698,00 897 698,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 050,00 1 117 050,00 1 105 550,00 0,00 1 105 550,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316 450,00 1 116 450,00 1 104 950,00 0,00 1 104 950,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

897 698,00

0,00

0,00

897 698,00

897 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

897 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4300

4430

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60014

4590

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

60016

4210

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: A3326469-F5C8-4F5B-A189-BCAAA7AF8044. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 400,00 529 400,00 529 400,00 0,00 529 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 920 380,24 32 865 080,24 29 014 917,00 22 932 450,00 6 082 467,00 2 710 020,00 884 420,00 255 723,24 0,00 0,00 55 300,00 55 300,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 999,85 84 999,85 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 79 999,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000 380,09 32 945 080,09 29 014 917,00 22 927 450,00 6 087 467,00 2 710 020,00 884 420,00 335 723,09 0,00 0,00 55 300,00 55 300,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

423 991,00 423 991,00 423 991,00 330 420,00 93 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 999,85 84 999,85 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 79 999,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 990,85 503 990,85 423 991,00 325 420,00 98 571,00 0,00 0,00 79 999,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 100,00 270 100,00 270 100,00 270 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 100,00 265 100,00 265 100,00 265 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 703,87 67 703,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 703,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 703,87 67 703,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 703,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 295,98 12 295,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 295,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 295,98 12 295,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 295,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 600,00 326 600,00 323 000,00 66 000,00 257 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 600,00 345 600,00 342 000,00 66 000,00 276 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 740 857,84 84 783 885,84 51 548 084,62 32 064 939,00 19 483 145,62 4 062 440,00 27 125 719,59 380 841,63 0,00 1 666 800,00 10 956 972,00 10 956 972,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 000,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 503,23 474 503,23 394 503,38 0,00 394 503,38 0,00 0,00 79 999,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 209 761,07 85 252 789,07 51 936 988,00 32 059 939,00 19 877 049,00 4 062 440,00 27 125 719,59 460 841,48 0,00 1 666 800,00 10 956 972,00 10 956 972,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 386 256,00

0,00

0,00

7 386 256,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

85195

4210

Wydatki razem:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4210

4

Nazwa Plan

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80195

4010

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4217

4219

Id: A3326469-F5C8-4F5B-A189-BCAAA7AF8044. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

25 848 761,21

Paragraf Zmiana Po zmianie

369 903,38 369 903,38

369 903,38 369 903,38

2010 369 903,38 369 903,38

Razem: 369 903,38 26 218 664,59

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: A3326469-F5C8-4F5B-A189-BCAAA7AF8044. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

25 848 761,21

4430

4210

4300

Razem:

Paragraf Zmiana Po zmianie

369 903,38 369 903,38

369 903,38 369 903,38

7 014,60 7 014,60

238,40 238,40

362 650,38 362 650,38

369 903,38 26 218 664,59

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 31/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: A3326469-F5C8-4F5B-A189-BCAAA7AF8044. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.22.2020 z dnia 22 kwietnia 2020 roku. Zgodnie z tym zawiadomienie zwiększa się plan
dotacji w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 369.903,38zł. z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym
zakresie przez gminy województwa kujawsko – pomorskiego w I terminie płatniczym 2020 roku.

2.Zmian dokonuje się zgodnie z podpisaną umową z Centrum Projektów Polska Cyfrowa o powierzenie
grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 osi Priorytetowej nr
I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” dotycząca realizacji projektu grantowego pn. Zdalna Szkoła
– wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego. Zgodnie z powyższą umową
wprowadza się środki w wysokości 79.999,85zł. z przeznaczeniem na zakup laptopów i tabletów wraz
z oprogramowaniem i Internetem.

3.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki pochodzące z darowizn pieniężnych
przeznaczonych na przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 ( w tym na zakup maseczek dla mieszkańców
gminy).

4.Dokonuje się przesunięcia środków w ramach działu:

- rozdział 60014 – na wypłatę odszkodowania dla osób fizycznych związanych z zajęciem nieruchomości
na cele związane z budową ścieżki rowerowej,

- rozdział 80195 – na zakup toreb do laptopów oraz myszek w związku z realizacją projektu Zdalna
Szkoła.

Id: A3326469-F5C8-4F5B-A189-BCAAA7AF8044. Podpisany Strona 1




